
Žalų administratorius (-ė)

FINĖJAS įmonių grupė – viena iš lyderiaujančių 

kelių transporto ir logistikos kompanijų 

Lietuvoje, turinti 25 metų patirtį ir sėkmingai 

plečianti savo veiklą Europoje bei nuolat kurianti 

naujas darbo vietas, kviečia prisijungti:

- draudiminių įvykių administravimas: 
krovinių/eismo/sveikatos žalų nagrinėjimas; 

- draudimo polisų administravimas;

- bendradarbiavimas su draudimo kompanijomis;

- tiesioginis bendravimas su klientais, partneriais, 
įmonės darbuotojais žalų administravimo 
klausimais;

- administruojamų bylų ataskaitų ruošimas.

Darbo pobūdis

- darbo patirtis draudiminių įvykių 
administravimo srityje - privalumas;

- išsilavinimas teisės ar draudimo srityje -
privalumas;

- geri darbo kompiuteriu įgūdžiai;

- geros anglų ir rusų kalbos žinios;

- analitinis mąstymas, greita orientacija, 
kruopštumas, atsakingumas;

- gebėjimas dirbti individualiai ir komandoje.

Reikalavimai

Mes Jums siūlome

- darbą perspektyvioje, augančioje, šiuolaikiškoje 
ir turinčioje gerą vardą kompanijoje;

- profesinio tobulėjimo galimybes;

- draugišką, ambicingą kolektyvą;

- bazinį darbo užmokestį nuo 1095 eur
(neatskaičius mokesčių) bei nuo rezultatų 
priklausančius priedus; 

- puikias darbo sąlygas (biuras Vievyje, iš Vilniaus 
ir Kauno vežiojame).

Informacija apie savo asmens duomenų tvarkymą galite perskaityti mūsų privatumo politikos skiltyse “Atrankoje dalyvaujančių kandidatų į darbo 
vietas asmens duomenų tvarkymas“ ir „Kandidatų į darbo vietas duomenų bazės administravimas“, Nuoroda: 
http://www.finejas.lt/lt/privatumo_politika 

darbui Vievyje

Savo gyvenimo aprašymą (CV) siųskite el. paštu karjera@finejas.lt arba susisiekite su mumis telefonu +370 528 41016.

mailto:karjera@finejas.lt

